



Ole hyvä, tässä opistojen yhteinen opettajakirje. Saat sen kuukausittain, luethan sen tarkasti. Aluksi on aina yhteiset, kaikkia opistoja koskevat asiat, sitten kansalaisopistoa, kuvataidekouluja ja musiikkiopistoa koskevat asiat.

YHTEISET

Lämmin kiitos kaikille opettajille kuluneesta syyslukukaudesta!

Kunnan uusi brändi

Kirkkonummen kunta on uudistanut brändiään osallistavasti vuoden 2024 aikana. Odotettu ja yhdessä rakennettu Kirkkonummi-brändi julkaistiin keskiviikkona 27.11., minkä myötä on uusittu niin kunnan visuaalinen ilme, tarinankerronta kuin viestintämateriaalitkin.

Huomioithan, että 27.11. klo 12 alkaen vanhojen Majakka-logojen, asiakirjapohjien ja muiden viestintämateriaalien käyttö on ehdottomasti kielletty. Mikäli olet tallentanut esim. Majakka-logoja ja asiakirjapohjia omalle koneellesi, huolehdi niiden poistamisesta.

Apulaisrehtorin kyselytunti

Apulaisrehtori Titta päivystää Teamsissa torstaisin klo 12–12.30. Tervetuloa juttelemaan tai kysymään opistojen asioista [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)
Joulukuun kyselytunnit 12.12. ja 19.12. Tammikuun ensimmäinen kyselytunti 16.1.

KANSALAIOPISTO

Liikunnan ainealueen opetustilojen varaus

Liikunnan ainealueen tuntiopettaja: suunnittelijaopettaja on sinuun yhteydessä joului-tammikuun aikana ja käy kanssasi läpi lukuvuoden 2025–26 tarvittavat opetustilat. Liikunnan opetustilat lukuvuodelle 25–26 varataan TIMMI-järjestelmään helmikuussa.

Päiväkirjat Hellewissä ajan tasalla

Huolehdi, että päiväkirjasi on Hellewissä ajan tasalla viimeistään 20.12. Ajantasainen päiväkirja on palkanmaksun ehto.

Kevätlukukausi 2025

Kansalaisopiston kevätlukukausi alkaa lauantaina 11.1.

KUVATAIDOKOULU

Kuvataidekoulun lukuvuosi alkaa tiistaina 7.1.

MUSIIKKIOPISTO

Sähköistä päiväkirjaa Hellewissä ei tarvitse tulostaa. Päiväkirjan tulee olla ajan tasalla viimeistään 20.12. Tarkista muu työ – tulosta versio elokuu-joulukuu apulaisrehtorille viim. 20.12.

Tuntiopettaja, jos sinulla on laskutettavia muun työn tunteja, lähetä tunti-lomake/ota yhteyttä apulaisrehtoriin viimeistään 5.12., jotta tunnit saadaan maksuun ja maksettua vuoden 2024 aikana. Vuoden 2024 muun työn tunteja ei voida maksaa enää vuonna 2025.



Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto
Kyrkslättts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut



OPETTAJAKIRJE JOULUKUU 2024

Joulutaun jälkeen opetus alkaa viikolla 2 eli tiistaista 7.1.25 lähtien. Loppiaispäivä 6.1. lasketaan yhdeksi opetuskerraksi.

Kiitos kuluneesta vuodesta ja rauhallista ja hyvää joulua toivottaen

Titta Kalaja opistojen apulaisrehtori

Kimmo Kontturi suunnittelijaopettaja yhteiskunnalliset aineet

Satu Ylönen opistojen rehtori

Annika Mickos opistojen asiakas- ja opintokoordinaattori

Suunnittelijaopettajat Elina Räisänen, Jenna Rignell, Pauliina Vuorio ja Suvi Niskakangas

